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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Schødt Entreprise ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 24. juni 2022

Direktion

Bolette Schødt Rossing Jens Thorup Schødt

Direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Schødt Entreprise ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Schødt Entreprise ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 24. juni 2022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen

Registreret revisor

mne17363
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Virksomheden Schødt Entreprise ApS

Frederiksborggade 1, 4. tv. 

1360 København K

CVR-nr. 41296364

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Bolette Schødt Rossing, Direktør

Jens Thorup Schødt, Direktør

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Smedelundsgade 16, 2. sal.

4300 Holbæk

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med rådgivning indenfor byggeri og vedligeholdelse 
af ejendomme.
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Generelt
Årsrapporten for Schødt Entreprise ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Sammenligningstallene udgør en periode på knap 9 måneder.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktivitet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er lavere. 
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.614.211 646.764

Personaleomkostninger 1 -3.208.068 -179.964

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -99.192 -57.867

Driftsresultat 306.951 408.933

Finansielle omkostninger -44.016 -15.156

Resultat før skat 262.935 393.777

Skat af årets resultat 2 -65.508 -88.667

Årets resultat 197.427 305.110

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 197.427 305.110

Resultatdisponering 197.427 305.110
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 338.941 438.133

Materielle anlægsaktiver 338.941 438.133

Deposita 102.400 8.000

Finansielle anlægsaktiver 102.400 8.000

Anlægsaktiver 441.341 446.133

Råvarer og hjælpematerialer 197.340 2.945

Varebeholdninger 197.340 2.945

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.759.730 83.809

Igangværende arbejder for fremmed regning 210.018 95.061

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 168.750 7.650

Andre tilgodehavender 34.000 64.171

Tilgodehavende selskabsskat 0 154.486

Periodeafgrænsningsposter 37.161 15.199

Tilgodehavender 2.209.659 420.376

Likvide beholdninger 712.130 866.526

Omsætningsaktiver 3.119.129 1.289.847

Aktiver 3.560.470 1.735.980
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 502.537 305.110

Egenkapital 702.537 505.110

Hensættelser til udskudt skat 21.362 17.893

Hensatte forpligtelser 21.362 17.893

Leverandører af varer og tjenesteydelser 592.513 109.478

Selskabsskat 60.033 25.260

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 998.140 449.796

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.185.885 628.443

Kortfristede gældsforpligtelser 2.836.571 1.212.977

Gældsforpligtelser 2.836.571 1.212.977

Passiver 3.560.470 1.735.980

Eventualforpligtelser 3

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 2.785.020 154.536

Pensioner 377.764 22.400

Andre omkostninger til social sikring 45.284 3.028

3.208.068 179.964

Gennemsnitligt antal beskæftigede 7 1

2. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 60.033 70.774

Reg. af udskudt skat 3.469 17.893

63.502 88.667

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for  Schødt Bygge & Rådgivning Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Jens Thorup Schødt

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-886089988556
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 23:59:06
Underskrevet med NemID

Jens Thorup Schødt

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-886089988556
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 23:59:06
Underskrevet med NemID

Bolette Schødt Rossing

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-725016709942
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 00:02:26
Underskrevet med NemID

Carsten Thomsen

Som Registreret revisor
På vegne af RR Gruppen P/S
RID: 36115426
Tidspunkt for underskrift: 26-06-2022 kl.: 17:10:13
Underskrevet med NemID
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This is the proof of signing of the document with Agreement ID 524d69Jktjs247902242.
The document is part of the order with Reference ID c4f209NzRQH247902242.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-06-26T15:10:13.289Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jens Thorup Schødt <jens@schoedt.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-886089988556 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-06-25T21:59:06.757Z
 
Bolette Schødt Rossing <bolette@schoedt.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-725016709942 
As Direktør 
Signed 2022-06-25T22:02:26.484Z
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 36115426 
As Registreret revisor 
Signed 2022-06-26T15:10:13.285Z on behalf of RR Gruppen P/S
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 rffWKKecevscRfrUJ56COCnpgA48dF+lBMizucRMfPg=


 
ikz9uyddCfQ5VNYjLW69Eb5lJqbvwvVBp6RVVtXcfwTUYNwDgTQycMAUP+JTyt020o1t5Z08kqK9
4twyRJ2cTyfgJ99XBi7PabtLPJoDhtCbklmtaiF2JFnQhngfC4L1zSgTzk+ouoEwjhyvek0bZp4Y
lALSLuUWhbfju4pMXhaMZVCl4XnIAESRvNTjrVktbKnTimtVzmFG8zNEVOSaYe8o/+0L27dBxb25
prl43IsPPfBBYpaajFQFQ2ZRh8lKE0DcQg6bMBcmYvew/ym3GpRfxvaLP+gdFHZYvOO4lWrgxoJy
JcZwDqu1OvrrQot92yCaqO8F293MJG0z0P+zjg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -541889113971866202
  hashsumB 4e6586MWSJZ247902242/SHA512/77D7F2365F0EB50016841B2466E3AB5C412658429A41926725338355EA98AF7B647FE4A44C1141D491674850DD48EF7D3D360A514A1D732E82347D66609DC10C
  hashsumC 949ba3ugnMw247902242/SHA512/718D703C08BD7DE7A1D064CA111E614643E6FCB86F81329FA96A2F0863FABD818C17B9C7FCAB79BC4D98AD6AD4EFC3F93B69333FE32F1A44ABA6054B4BF6744A
  hashsumD 524d69Jktjs247902242/SHA512/2CE70A36F29C7C3C8C25AFB6AC673DA703B839934C5283DEAA3E44A498786EF45AD36BF826A166C2F7D407AD7F15A9D9EEA4DDD1110E599647D9911F2C616E33
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNiAwMDowMDo0NyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 N4GnZR2RPM4d6u1UWkhE+tg3zlYFgCniS5LSj85Vw2I=


 
Y/drKitcohw4vXWU9ogIpPAwbY/CEUdcb4+JVwZvtqR/KM1K742dZLrtdDz35k3vbT8suITV7Kyz
603rFWpExtLiZB9hCJRMyCSuE3poyGgCUEMolwvg9mxsDajnKGzLf1N+GSNKHXW5W/9Ww7VETOMR
uX5mkvFGQZ/mFT9IMBxc8oC7QKu2aOQgElLje6rormRBfd7a0krGO+PMUVf5czVk7uuw3YmTctd1
3rkBpDzBRO0a2Bc6bpI4mHQTFr/YC9/grNxhG+ksDX21dudu5p8p8SqXZtedY4rJvHqvLGPuzjdC
WzcTh07JEUMgBmztHkaK3NcRHIbHzLGVqG9aSg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTEyMDAyMTc4MzE2ODE4NDE2NjI=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAyNiAxNzoxMDowNSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC NTI0ZDY5Smt0anMyNDc5MDIyNDIvU0hBNTEyLzJDRTcwQTM2RjI5QzdDM0M4QzI1QUZCNkFDNjczREE3MDNCODM5OTM0QzUyODNERUFBM0U0NEE0OTg3ODZFRjQ1QUQzNkJGODI2QTE2NkMyRjdENDA3QUQ3RjE1QTlEOUVFQTREREQxMTEwRTU5OTY0N0Q5OTExRjJDNjE2RTMz
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OTQ5YmEzdWduTXcyNDc5MDIyNDIvU0hBNTEyLzcxOEQ3MDNDMDhCRDdERTdBMUQwNjRDQTExMUU2MTQ2NDNFNkZDQjg2RjgxMzI5RkE5NkEyRjA4NjNGQUJEODE4QzE3QjlDN0ZDQUI3OUJDNEQ5OEFENkFENEVGQzNGOTNCNjkzMzNGRTMyRjFBNDRBQkE2MDU0QjRCRjY3NDRB




  
 
 
 
 
 
 guf88n0MWgdhc/AZb5DWdI7ulbAF2ZRW0m/RY/SllTk=


 
HSgTZl/+0e3cIrMrgQJbiseKoAPd27e6ZOejkcszIOyaQ/0yXmShIUamx8hbg6JXjoEwld2xBYTS
jd45LQLzWvse/iE1hmtcPQklx31sbT5Wuc7jUUerMuskC6+u8VjeawGO/Fg/MkgiX37/zmJjOgtw
LVziaQZh9UiGMggM94kXLwmuMVZmSa6k01DjcBUDAA6xMOC7UwME8H6ZutPtccLlXxWKxPt/IWix
E2UYhCBzjd5h4BPYJC2PSJcUI12zkfK1OMHYEb+8u/FPVtgymCfsY40VqUURTXXP8IAdxMwQeeaf
GU3tkpEcJM8y9EP3LJzmcnEC6koBF6JFffQ7xA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 2630743353324426942
  hashsumB 4e6586MWSJZ247902242/SHA512/77D7F2365F0EB50016841B2466E3AB5C412658429A41926725338355EA98AF7B647FE4A44C1141D491674850DD48EF7D3D360A514A1D732E82347D66609DC10C
  hashsumC 81a11eRknjJ247902242/SHA512/83E4A5189F10EAECBDF7B224211A02ABB877277B448742F7270A0D11EE4228BADEF48BCB774021E6DC3B9B24F9A33B6E4C9D3DB09A5A2CA4DD5F57A4C9CC14F3
  hashsumD 949ba3ugnMw247902242/SHA512/718D703C08BD7DE7A1D064CA111E614643E6FCB86F81329FA96A2F0863FABD818C17B9C7FCAB79BC4D98AD6AD4EFC3F93B69333FE32F1A44ABA6054B4BF6744A
  hashsumE 524d69Jktjs247902242/SHA512/2CE70A36F29C7C3C8C25AFB6AC673DA703B839934C5283DEAA3E44A498786EF45AD36BF826A166C2F7D407AD7F15A9D9EEA4DDD1110E599647D9911F2C616E33
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNSAyMzo1ODo0MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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